
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

��������


 � �
�
� �� � ���	� 


��
�	����
�� � � �� �������� �� ����

Port. nº 1063/2012 - NOMEIA, a contar de 03/12/2012, PRISCILA PE-
REIRA BARRETO NOGUEIRA, matr. nº 36505-6, em virtude de apro-
vação em concurso público de provas, obedecida a ordem de clas-
sificação, para exercer o cargo de Técnico Universitário Médio/Técnico
em Segurança do Trabalho, do Quadro de Pessoal da Fundação Uni-
versidade do Estado do Rio de Janeiro, com carga horária semanal
de 40 horas.
Port. nº 1064/2012 - NOMEIA, a contar de 03/12/2012, RACHEL MI-
RANDA DOS SANTOS, matr. nº 36509-8, em virtude de aprovação
em concurso público de provas, obedecida a ordem de classificação,
para exercer o cargo de Técnico Universitário Superior/Enfermeiro, do
Quadro de Pessoal da Fundação Universidade do Estado do Rio de
Janeiro, com carga horária semanal de 32:30 horas.
Port. nº 1065/2012 - NOMEIA, a contar de 03/12/2012, RICARDO DE
MATTOS RUSSO RAFAEL, matr. nº 36502-3, em virtude de aprova-
ção em concurso público de provas, obedecida a ordem de classifi-
cação, para exercer o cargo de Técnico Universitário Superior/Enfer-
meiro, do Quadro de Pessoal da Fundação Universidade do Estado
do Rio de Janeiro, com carga horária semanal de 32:30 horas.
Port. nº 1066/2012 - NOMEIA, a contar de 03/12/2012, TATIANA VIL-
LELA DE FIGUEIREDO, matr. nº 36515-5, em virtude de aprovação
em concurso público de provas, obedecida a ordem de classificação,
para exercer o cargo de Técnico Universitário Médio/Técnico em Se-
gurança do Trabalho, do Quadro de Pessoal da Fundação Universi-
dade do Estado do Rio de Janeiro, com carga horária semanal de 40
horas.
Port. nº 1067/2012 - NOMEIA, a contar de 03/12/2012, TATIANE
PASSALINI DE ALMEIDA, matr. nº 36517-1, em virtude de aprovação
em concurso público de provas, obedecida a ordem de classificação,
para exercer o cargo de Agente Universitário/Assistente Administrativo,
NS-8210, do Quadro de Pessoal da Fundação Universidade do Es-
tado do Rio de Janeiro, com carga horária semanal de 40 horas.

Port. nº 1068/2012 - NOMEIA, a contar de 03/12/2012, THAYENE
TEIXEIRA DA SILVA, matr. nº 36506-1, em virtude de aprovação em
concurso público de provas, obedecida a ordem de classificação, para
exercer o cargo de Técnico Universitário Superior/Enfermeiro, do Qua-
dro de Pessoal da Fundação Universidade do Estado do Rio de Ja-
neiro, com carga horária semanal de 32:30 horas.

Id: 1415137. A faturar por empenho

APOSTILA DA SUPERINTENDENTE
DE 26.11.2012

Port. nº 185/1998 - ANDRÉA DE SOUSA GAMA, matr. nº 33077-9 -
De acordo com a Portaria Reitoria nº 1028/2012 e proc. UERJ nº
7825/2012, a servidora, a quem se refere o presente Ato, foi promo-
vida à categoria de Professor Adjunto, com carga horária de 40 horas
semanais, com validade a contar de 15/06/2012, nos termos da Re-
solução/Reitoria nº 03/91 e da Lei nº 5.343/2008.

Id: 1415138. A faturar por empenho

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE RECURSOS HUMANOS

DESPACHOS DO DIRETOR
DE 22.11.2012

Proc. UERJ nº 11569/2012 - FICAM FIXADOS, a contar de
19/10/2012, os proventos mensais de ANA MARIA MELO, Técnico
Universitário Médio/Técnico de Enfermagem, matr. nº 22590-4, apo-
sentada através da Portaria SRH nº 969/2012, publicada no D.O. de
19/10/2012.
Proc. UERJ nº 12368/2012 - FICAM FIXADOS, a contar de
15/10/2012, os proventos mensais de ALBERTO DE OLIVEIRA MO-
RENO, Professor Adjunto, matr. nº 33202-3, aposentado através da
Portaria SRH nº 954/2012, publicada no D.O. de 15/10/2012.
Proc. UERJ nº 12508/2012 - FICAM FIXADOS, a contar de
25/10/2012, os proventos mensais de SANDRA MUNIMIS BOUQVAR,
Técnico Universitário Superior/Arquiteto, matr. nº 5523-6, aposentada
através da Portaria SRH nº 1005/2012, publicada no D.O. de
25/10/2012.
Proc. UERJ nº 12658/2012 - FICAM FIXADOS, a contar de
29/10/2012, os proventos mensais de DENYSIA MARIA BENTO, Téc-
nico Universitário Médio/Técnico de Enfermagem, matr. nº 25802-0,
aposentada através da Portaria SRH nº 1011/2012, publicada no D.O.
de 29/10/2012.
Proc. UERJ nº 9597/2012 - FICAM FIXADOS, a contar de
01/10/2012, os proventos mensais de ROSELY SICHIERI, Professor
Associado, matr. nº 31484-9, aposentada através da Portaria SRH nº
935/2012, publicada no D.O. de 01/10/2012.
Proc. UERJ nº 10897/2012 - FICAM FIXADOS, a contar de
08/10/2012, os proventos mensais de JORGE COELHO SOARES,
Professor Adjunto, matr. nº 3420-7, aposentado através da Portaria
SRH nº 947/2012, publicada no D.O. de 08/10/2012.
Proc. UERJ nº 11508/2012 - FICAM FIXADOS, a contar de
08/10/2012, os proventos mensais de WALDYR PECLY WOLTER,
Técnico Universitário Superior/Médico, matr. nº 25750-1, aposentado
através da Portaria SRH nº 950/2012, publicada no D.O. de
08/10/2012.
Proc. UERJ nº 10488/2012 - FICAM FIXADOS, a contar de
25/10/2012, os proventos mensais de CONCEIÇÃO DE MARIA
SINTZ, Professor Assistente, matr. nº 5741-4, aposentada através da
Portaria SRH nº 1004/2012, publicada no D.O. de 25/10/2012.
Proc. UERJ nº 10767/2012 - FICAM FIXADOS, a contar de
08/10/2012, os proventos mensais de MAURÍCIO PEREIRA DOS
SANTOS, Professor Assistente, matr. nº 2633-6, aposentado através
da Portaria SRH nº 949/2012, publicada no D.O. de 08/10/2012.
Proc. UERJ nº 11418/2012 - FICAM FIXADOS, a contar de
08/10/2012, os proventos mensais de ANTONIA MARIA MARTINS
FERREIRA, Professor Auxiliar, matr. nº 5481-7, aposentada através da
Portaria SRH nº 946/2012, publicada no D.O. de 08/10/2012.
Proc. UERJ nº 10776/2012 - FICAM FIXADOS, a contar de
08/10/2012, os proventos mensais de SANDRA REGINA ALVES RO-
CHA, Técnico Universitário Superior/Médico, matr. nº 6602-7, aposen-
tada através da Portaria SRH nº 948/2012, publicada no D.O. de
08/10/2012.
Proc. UERJ nº 11423/2012 - FICAM FIXADOS, a contar de
19/10/2012, os proventos mensais de MARY THEREZINHA ALEXAN-
DRE SIMEN RANGEL, Professor Titular, matr. nº 30031-9, aposentada
através da Portaria SRH nº 970/2012, publicada no D.O. de
19/10/2012.
Proc. nº E-08/220824/2012 - FICAM FIXADOS, a contar de
05/10/2012, os proventos mensais de SUELY CARVALHO PIZETA,
Professor Assistente, matr. nº 34431-7, aposentada através da Porta-
ria SRH nº 942/2012, publicada no D.O. de 05/10/2012.

DE 23.11.2012

Proc. UERJ nº 11422/2012 - FICAM FIXADOS, a contar de
02/10/2012, os proventos mensais de CARLOS ALBERTO FIALHO
THOMPSON LEITE, Pesquisador Docente Titular, matr. nº 34241-0,
aposentado através da Portaria SRH nº 940/2012, publicada no D.O.
de 02/10/2012.

RETIFICAÇÃO
D.O. DE 26.11.2012

PÁGINA 23 - 2ª COLUNA

DESPACHOS DA SUPERINTENDENTE
DE 22.11.2012

Onde se lê: Proc. UERJ nº 9771/2007- FICAM FIXADOS, a contar de
29/10/2008, os proventos mensais de NEUSA VIEIRA DE ALMEIDA...

Leia se: Proc. UERJ nº 8860/2008- Ficam fixados, a contar de
29/10/2008, os proventos mensais de NEUSA VIEIRA DE ALMEIDA...

Id: 1415139. A faturar por empenho

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PEDRO ERNESTO

ATOS DO DIRETOR-GERAL
DE 26/11/2012

PORTARIA Nº 309/HUPE/2012 - DESIGNA o servidor Joaquim Hen-
rique de Souza Coutinho matrícula 26746-8, para acompanhar e fis-
calizar a execução do Contrato nº 307/2012/HUPE/UERJ, referente
aquisição de material hospitalar - Proc. nº 1913/2012.

PORTARIA Nº 310/HUPE/2012 - DESIGNA o servidor João Randolfo
Rocha matrícula 02276- 4, para acompanhar e fiscalizar a execução
do Contrato nº 308/2012/HUPE/UERJ e o Comodato vinculado a este
Contrato, referente aquisição de material hospitalar - Proc. nº
1925/2012.

PORTARIA Nº 311/HUPE/2012 - DESIGNA a servidora Fátima Valéria
Lima Jacques, matrícula 34.041-4, para acompanhar e fiscalizar a
execução do Contrato nº 309/2012/HUPE/UERJ, referente aquisição
de material hospitalar - Proc. nº 1703/2012.

PORTARIA Nº 312/HUPE/2012 - DESIGNA a servidora Ana Maria Va-
lentim de Souza, matrícula 25434- 2, para acompanhar e fiscalizar a
execução dos Contratos nºs 310, 311, 312, 313 e 314/2012/HU-
PE/UERJ, referente aquisição de medicamentos - Proc. nº 408/2012.

Id: 1414858. A faturar por empenho

FUNDAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO SUPERIOR À
DISTÂNCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DO PRESIDENTE
DE 26.11.2012

Processo nº E-26/63064/2012 - RATIFICO a dispensa de licitação,
nos termos do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, em favor da IM-
PRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, pelo valor to-
tal de R$ 882.761,18 (oitocentos e oitenta e dois mil setecentos e
sessenta e um reais e dezoito centavos), referente à prestação de
serviço de impressão de material didático, consonância com os pa-
râmetros estabelecidos no programa NOVA EJA, alvo de Portaria de
Descentralização Conjunta específica da SEEDUC / CECIERJ para o
exercício de 2012, com fulcro no art. 24, inciso XXII, do citado di-
ploma legal.

Id: 1415070. A faturar por empenho

FUNDAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO SUPERIOR À
DISTÂNCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DESPACHO DO DIRETOR-GERAL
DE 27.11.2012

*Processo nº E-26/62980/2012 - HOMOLOGO os procedimentos e o
resultado da licitação por Pregão Eletrônico CECIERJ nº 44 2012, vi-
sando à prestação de serviços de transporte de provas do vestibular
CEDERJ 2013-1, iniciada na Sessão Pública de 21/11/2012, no portal
de compras do Governo do Estado - www.compras.rj.gov.br, onde o
Sr. Pregoeiro adjudicou para licitante G P7 LOGÍSTICA (CNPJ
13.150.147/0001-00), pelo valor global de R$ 64.760,00 (sessenta e
quatro mil setecentos e sessenta reais).
*Omitido no D.O. de 28.11.2012.

Id: 1415071. A faturar por empenho

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA

ATOS DO PRESIDENTE
DE 06.11.2012

APOSENTA EVANDRO SANT'ANNA DE SIQUEIRA, matrícula nº
00/1.146.182-9, Oficial de Administração, nível 516-5, da Fundação de
Apoio à Escola Técnica, vinculada à Secretaria de Estado de Ciência
e Tecnologia, nos termos do art. 6º da Emenda Constitucional nº
41/2003, a contar de 06/11/2012. Processo nº E-26/35.744/2012.

APOSENTA LUCIA CHRISTINA KOHN MARTINS, matrícula nº
00/0.241.516-4, Professor FAETEC I, nível 114-8 da Fundação de
Apoio à Escola Técnica, vinculada à Secretaria de Estado de Ciência
e Tecnologia, nos termos do art. 6º da EC nº 41/03, c/c o art. 40 § 5°
da Constituição Federal. Processo nº E-26/34.014/2012.

APOSENTA PAULO ROBERTO FERNANDES MOREIRA, matrícula
nº 00/0.221.808-9, Auxiliar de Serviços Gerais, nível 907-5 da Funda-
ção de Apoio à Escola Técnica, vinculada à Secretaria de Estado de
Ciência e Tecnologia, nos termos do art. 40, § 1º, inciso I da Cons-
tituição Federal. Processo nº E-08/221.626/2012.

APOSENTA SONIA SANT' ANNA RAMOS, matrícula nº 00/0.223.583-
6, Professor FAETEC I, nível 210-5 da Fundação de Apoio à Escola
Técnica, vinculada à Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia,
nos termos do art. 40, § 1º, inciso I da Constituição Federal. Processo
nº E-08/221.435/2012.

DE 14.11.2012

DESIGNA o servidor PEDRO ERNESTO OLIVEIRA JUNIOR, matr.
220.058-2, como GESTOR do CVT BANGU, em lugar do servidor Ale-
xandre Martins Rodrigues, matr. 221.257-9. Processo nº E-
26/39.894/2012.

Id: 1414863. A faturar por empenho

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA

DESPACHOS DO PRESIDENTE
DE 21.11.2011

PROCESSO N° E-26/37.754/2012 - PRORROGA, por 2 (dois) anos, a
validade do Concurso Público destinado a selecionar candidatos para
provimento de cargos efetivos das classes Administração, Engenharia
e Profissional de Saúde Escolar, de nível superior, médio especiali-
zado e médio, do Quadro Permanente da Fundação de Apoio à Es-
cola Técnica -FAETEC, conforme previsão do item 11.2 do Edital de
Abertura n° 005/2010, publicado no D.O. de 14/10/2010, páginas 28 a
35, Resultados Finais publicados nos Diários Oficiais de 25/01/2011 -
Suplemento e de 21/02/2011 páginas 33 e 34 e homologação publi-
cada no D.O. de 11/03/2011, página 17.

PROCESSO N° E-26/37.753/2012 - PRORROGA, por 2 (dois) anos, a
validade do Concurso Público destinado a selecionar candidatos para
provimento de cargos efetivos das classes docente e especialista téc-
nico pedagógico, todos de nível superior, do Quadro Permanente da
Fundação de Apoio à Escola Técnica -FAETEC, conforme previsão do
item 11.2 do Edital n° 006/2010, publicado no D.O. de 14/10/2010,
Edital de Resultado Final publicados nos Diários Oficiais de
24/02/2011, páginas 32 a 89, retificado no D.O. de 03/03/2011, pá-
ginas 76 a 78 e homologação publicada no D.O. de 11/03/2011, pá-
gina 17.

Id: 1414864. A faturar por empenho

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO CARLOS CHAGAS FILHO DE AMPARO À PESQUISA

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

ATO DO PRESIDENTE

PORTARIA FAPERJ/PR Nº 180 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2012

DESIGNA SERVIDOR PARA OS FINS QUE
MENCIONA.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CARLOS CHAGAS FILHO DE AM-
PARO À PESQUISA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FAPERJ,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor Fábio da Silva Alves, matrícula nº
3310666-7, para que, em conformidade com o § 4º do art. 4º do De-
creto nº 41.135, de 21 de janeiro de 2008, e sem prejuízo de suas
atribuições, exercer, no âmbito da FAPERJ, a função de Gestor do
Contrato firmado entre esta Fundação e a Empresa CEMAX Adminis-
tração e Serviços Ltda.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 28 de novembro de 2012
RUY GARCIA MARQUESPresidente

Id: 1415042. A faturar por empenho

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO ESTADUAL NORTE FLUMINENSE

ATO DO PRESIDENTE

PORTARIA FENORTE N° 330 DE 23 DE NOBEMBRO DE 2012

DESIGNA SERVIDOR PARA GERENTE EXE-
CUTIVO DE CONVÊNIO.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESTADUAL NORTE FLUMINENSE
- FENORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas e, de
acordo com o processo administrativo n° E-26/070.405/2012,

RESOLVE:

Art. 1º - Designa o servidor Joaquim Melo Sanguêdo, matrícula
00882-1, como Gerente Executivo de Convênios, conforme o art. 14
do Decreto n° 41.528, de 31 de outubro de 2008.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, re-
vogados os atos em contrário.

Campos dos Goytacazes, 23 de novembro de 2012

ALMY JUNIOR CORDEIRO DE CARVALHO
Presidente

Id: 1414972. A faturar por empenho

Secretaria de Estado de Transportes

DEPARTAMENTO GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DEPARTAMENTO DE PESSOAL

DESPACHO DA DIRETORA
DE 26.11.2012

Processo nº E-10/717/2012 - CONCEDO 55% de triênios ao servidor
SERGIO ALVES DE OLIVEIRA, Id. Funcional nº 2012983-1, com va-
lidade a contar de 09/12/2009, conforme a legislação em vigor.

Id: 1414481

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS

ATO DO PRESIDENTE

PORTARIA DETRO/PRES Nº 1096 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2012

COMPLEMENTA E ESTABELECE OS PARÂME-
TROS DE TRANSMISSÃO GPRS DO MÓDULO
EMBARCADO DESCRITO NO ANEXO À PORTA-
RIA DETRO/PRES Nº 889/2008.

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODO-
VIÁRIOS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - DETRO/RJ, no uso
de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o conceito de atualidade, que constitui um dos prin-
cípios da adequada prestação do serviço de transporte, compreenden-
do a modernidade das técnicas e dos equipamentos utilizados no mo-
nitoramento por meio de GPS,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar e regular os requisitos mínimos estabelecidos para o
Módulo Embarcado, que passa a ter a seguinte redação:

Módulo Embarcado.
Equipamento rastreador via satélite para localização e monitora-
mento de veículos com as seguintes funcionalidades mínimas:
Localização através do Global Positioning System - GPS;
Transmissão de posicionamento por tecnologia GSM/GPRS;
Intervalo de transmissão do posicionamento de 10 em 10 segun-
dos para veículos com o motor ligado;
Intervalo de transmissão do posicionamento de 30 em 30 minutos
para veículos com o motor desligado;
Encaminhamento ao DETRO/RJ da especificação do Protocolo do
Rastreador;
Transmissão simultânea dos dados de posicionamento do rastrea-
dor para o Protocolo de Internet - IP corporativo do DETRO/RJ;
Armazenamento e remessa automática dos dados de posiciona-
mento do rastreador na ocorrência de falha de comunicação
GSM/GPRS;
Dispositivo para notificação de emergências (botão de pânico);

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
com validade a partir de 60 (sessenta) dias após sua publicação.

Rio de Janeiro, 28 de novembro de 2012

ROGÉRIO ONOFRE DE OLIVEIRA
Presidente

Id: 1415450. A faturar por empenho

Secretaria de Estado do Ambiente
ATO DO SECRETÁRIO

RESOLUÇÃO SEA N° 315 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2012

DESIGNA MEMBRO PARA INTEGRAR O
CONSELHO DO FUNDO VERDE DE DESEN-
VOLVIMENTO E ENERGIA DA CIDADE UNI-
VERSITÁRIA.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO AMBIENTE, no uso de suas atri-
buições legais,

CONSIDERANDO:

- o Decreto do Executivo Estadual nº 43. 903, de 24 de outubro de
2012, que institui o Fundo Verde de Desenvolvimento e Energia para
a Cidade Universitária da Universidade Federal do Rio de Janeiro cria
seu comitê estratégico e dá outras providências, e

- a necessidade de gestão dos recursos do Fundo que deverão ser
aplicados nos projetos de energia e de infraestrutura sustentável pre-
viamente aprovados pelo Conselho de que trata o art. 4º do Decreto
nº 43. 903, de 24 de outubro de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar Suzana Kahn Ribeiro, Subsecretária de Economia
Verde, matrícula nº 970.527-8, para compor o Conselho do Fundo
Verde de Desenvolvimento e Energia da Cidade Universitária, como
representante desta Secretaria, conforme o disposto no art. 4º do De-
creto nº 43. 903, de 24 de outubro de 2012.
Art. 2º- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 26 de novembro de 2012

CARLOS MINC
Secretário de Estado do Ambiente

Id: 1414639

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

ATO DA PRESIDENTE

PORTARIA INEA PRES Nº 388 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2012

CRIA COMISSÃO TÉCNICA PARA ANALISAR E
PONTUAR AS PROPOSTAS APRESENTADAS
PARA O CHAMAMENTO PÚBLICO DE CONS-
TRUÇÃO DE APROXIMADAMENTE 1.120 UNI-
DADES HABITACIONAIS NO BAIRRO DENOMI-
NADO NÚCLEO COLONIAL SÃO BENTO, EM
DUQUE DE CAXIAS/RJ, PARA O PROGRAMA
MINHA CASA MINHA VIDA - MCMV.

A PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 13 do Decreto Estadual
nº 41.628, de 12 de janeiro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1º- Criar Comissão Técnica para analisar e pontuar as propostas
apresentadas para o Chamamento Público de Construção de aproxi-
madamente 1.120 Unidades Habitacionais no Bairro denominado Nú-
cleo Colonial São Bento, em Duque de Caxias/RJ, para o Programa
Minha Casa Minha Vida - MCMV.

Art. 2º- Designar MAGDA MACEDO DE AZEVEDO, Engenheira, ma-
trícula nº 390.875-3, IRINALDO CABRAL DA SILVA, Engenheiro, ma-
trícula nº 390.041-2, e JOÃO BATISTA MENDONÇA, Engenheiro, ma-

robson.santos
Realce


